РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ТОПОЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХАБАРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.09.2022 №  4                                                                          с.Топольное

О признании полномочий   и правомочности
депутатов     Тополинского      сельского
Совета    депутатов      Хабарского     района
Алтайского     края     седьмого созыва

            Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии № 1781  Алтайского края Гончарик О.С. и доклад мандатной комиссии   сельского Совета депутатов «О признании полномочий депутатов  Тополинского сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края седьмого созыва», в соответствии со  статьей 8 Регламента Тополинского  сельского Совета депутатов, сельский  Совет депутатов
                                                          РЕШИЛ:
1. Утвердить доклад мандатной комиссии (прилагается).
2. В соответствии с представлением мандатной комиссии признать полномочия 7 депутатов Тополинского сельского Совета депутатов Хабарского района Алтайского края седьмого созыва, избранных 11 сентября  2022 года (список избранных депутатов прилагается).
3. Признать правомочность Тополинского сельского Совета депутата Хабарского района Алтайского края седьмого созыва.

Председательствующий                                                        А.М.Шутенко

                                                                                Приложение   к решению
                                                                                Тополинского  сельского
                                                                                Совета депутатов
	Хабарского района
	Алтайского края
                                                                                от 20.09.2022 г № 4

СПИСОК
избранных депутатов Тополинского сельского
Совета депутатов Хабарского района Алтайского края
седьмого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1

1.Хохуля Надежда Андреевна

Трёхмандатный избирательный округ № 2

1.Батова Нина Николаевна

2.Рукас Галина Васильевна

3.Штраух Антонина Тимофеевна

Трёхмандатный избирательный округ № 3

1.Сердюкова Надежда Алексеевна

2.Пучнина Виктория Викторовна

3.Бардин Николай Иванович